
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ой/С______  с. Барятино № С 0&

Об утверждении состава комиссии по 
землепользованию и застройке

На основании положения об Управе муниципального района «Барятинский район», 
Устава муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального 
района «Барятинский район»: 

председатель комиссии-
Новиков Сергей Михайлович -  заместитель руководителя Управы муниципального 

района «Барятинский район», заведующий отделом муниципального хозяйства и 
управления природными ресурсами, 

заместитель председателя -
Волчков Вячеслав Георгиевич -  заместитель заведующего отделом муниципального 

хозяйства и управления природными ресурсами,
секретарь комиссии - Чичварина Елена Николаевна -  заместитель заведующего 

отделом аграрной политики и социального обустройства села» Управы муниципального 
района «Барятинский район»,

Андреева Вера Ивановна -  глава администрации сельского поселения «Деревня 
Крисаново-Пятница» (по согласованию),

Губанов Михаил Яковлевич-глава администрации сельского поселения «Село 
Барятино» (по согласованию),

Лакеев Владимир Алексеевич - глава администрации сельского поселения «Деревня 
Бахмутово» (по согласованию),

Ластиков Евгений Иванович - глава администрации сельского поселения «Деревня 
Асмолово» (по согласованию),

Мельников Владимир Васильевич - глава администрации сельского поселения «Село 
Сильковичи» (по согласованию),

Огородник Елена Ивановна -  юрист Управы муниципального района «Барятинский 
район».



2. Постановление руководителя Управы муниципального района «Барятинский 
район» от 10.07.2006 №196 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и 
застройке» признать утратившим силу.

3. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и 
управления природными ресурсами Новикова С.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


